

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อ ปรับปรุงถนน คสล.หมู่ที่ ๑๐ สายแยกจากแยกหมู่ที่ ๙ ถึงคลองลำชมพู ซ่อมบริเวณหน้าบ้านทางแยก ประยูร ชุมแสง ถึงหน้าโรงเรียนวัดหนองแขมเก่า ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็น พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐๐.๐๐ ตารางเมตร

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๔๙,๐๐๐.-

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคสล.

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๒๑,๐๐๐.๐๐บาท

๕.บัญชีประมาณราคา

๕.๑ งานรองพื้นทางและพื้นทาง

- รื้อพื้นคสล.เดิม
- หินคลุก
- ทราयरองพื้น
- ไหล่ทางลูกรัง

๕.๒งานผิวทางเท้าปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต

- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา๐.๑๕ ม พร้อมเหล็กเสริม,แบบ
- รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOIN

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ๖.๑ นายสุรพล วัฒนกุลวิวัฒน์
- ๖.๒ นางสาวกาญจนา ททรัพย์อินทร์
- ๖.๓ นายวัลลภ พุกชาติ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนคสล. หมู่ที่ 10 สายหลักจากทางแยกหมู่ที่ 9 ถึงคลองลำขามพู่ โดยซ่อมบริเวณจากหน้าบ้านนางประยูร ชุมแสง ถึงหน้าโรงเรียนวัดหนองแวงเก่า กว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร หมู่ที่ 10 บ้านหนองแวง ตำบลหนองแวง อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 521,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน ทาง

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนคสล. หมู่ที่ 10 สายหลักจากทางแยกหมู่ที่ 9 ถึงคลองลำขามพู่ โดยซ่อมบริเวณจากหน้าบ้านนางประยูร ชุมแสง ถึงหน้าโรงเรียนวัดหนองแวงเก่า


4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 กุมภาพันธ์ 2563


เป็นเงิน 521,000.00 บาท


5. บัญชีประมาณการราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง								
	- รื้อพื้นคสล.เดิม	800	ตร.ม.	109.64	87,712.00	1.3624	149.38	119,498.83	
	- หินคลุก	80	ลบ.ม.	317.76	25,420.80	1.3624	432.92	34,633.30	
	- ทราयरรองพื้น	40	ลบ.ม.	481.31	19,252.40	1.3624	655.74	26,229.47	
	- โทลทางลูกรัง	30	ลบ.ม.	122.53	3,675.90	1.3624	166.94	5,008.05	
2	งานผิวทางเท้าปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต								
	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	800	ตร.ม.	304.23	243,384.00	1.3624	414.49	331,586.37	
	พร้อมเหล็กเสริม,แบบ								
3	2.2 รอยต่อเนื้อหตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	160	ม.	20.79	3,326.40	1.3624	28.32	4,531.89	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ								
	รวมในค่า Factor F (1.20 x 2.40 ม.) โลหะเหล็ก								
	Factor F 1.3624							521,487.91	
	รวมงานโครงการคิดเป็นงบประมาณเพียง							521,000.00	

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


(นายสุทนต์ วัฒนกุลวิวัฒน์)
ปลัด อบต.หนองแวง
ประธานกรรมการ


(นางสาวกาญจนา ทรัพย์อินทร์)
รองปลัด อบต.หนองแวง
กรรมการ


(นายवलลภ พุกขชาติ)
ผู้อำนวยการกองช่าง
กรรมการ